Paques Oléron Longue Distance - Résultats tempsmgdiaires

1surl6

Paques Oléron Longue Distance
Résultats temps intermédiaires

file://IC:/Users/User/AppData/Local/ TéRgsultat Longue Distannc

lun. 28/03/2016 21:00
créé par: OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016

A H20/21/35 (42) 10,4km 26P
Pl Doss. NOM Catg.
1 492 BOUDET Pierre H21

9202IF Garde Rép.
2 79 LEDUC Benjamin H20
1905LI BriveCorrézeC
3 117 BLOT Gregory H21
2407AQ POP
4 446 RUIZ Ludovic H35
8105MP BOA Albi
5 142 LE BORGNE Julien H21
2904BR Quimper 29
6 415 BONNET Vincent H21
78071F GO78
7 564 BRISSON Cédric H21
10030PO Tiffauges Sj
8 19 BOUDET Adrien H21
1705PC CMO
9 245 MOTTET Martin H21
3502BR CRCO
10 430 STEPHANY Antoine H21
7807IF GO78
11 320 CAZELLE Sébastien H21
4601MP FiINO46
12 63 ZANATTA Clotaire H35
1705PC CMO
13 553 Pou Marti Narcis H35
10012PO Non licenci¢
14 69 ALBIN Cédric H35
1905LI BriveCorrézeC
15 210 BARRIERE Matthieu H35
3319AQ SMOG
16 480 ROSSANDER Nicolas H21
8702LI ORIENTATION
17 332 AMAT MUNOZ Marc H35
4705AQ N.O.R.D.
18 201 HERVE Cyril H35
3318AQ ASM CO
19 267 LAHOREAU Mickael H35
3705CE COTS
20 426 ROGER Alexandre  H21

7807IF GO78
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Paques Oléron Longue Distance - Résultats tempsmgdiaires

2 sur 16
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329 RAMBLIERE Théo  H20
4601MP FiNO46

168 DANEL Guillaume H21
3308AQ SAGC CEST.

10 HUBERT MICKAEL H21
1601PC COF

296 CHAREYRE Valentin H21
4403PL NAO

460 HERMELINE Antoine H21
8607PC Poitiers CO

35

(5]

SILVERIO Thomas
5116CA ASO Sillery

H21

185 REGNIER Nicolas
3308AQ SAGC CEST.

H35

58 SUIRE Sébastien
1705PC CMO

H35

323 LARCHEVESQUE Cy H21
4601MP FiNO46

374 PRUD'HOMME Maél H35
5604BR COL

546 durrmann vincent H21

10074PO Non licenci¢

461 JIMBLET Nicolas
8607PC Poitiers CO

H35

298 BOUSSAC Nicolas
4504CE ASCO ORLE

H35

33

g

TRASKALSKI Francoi H21
4601MP FiINO46

264 GIRARD Julien H21
3705CE COTS
55 ROBIN David H35

1705PC CMO

450 ARCHAMBEAULT LucH35

8607PC Poitiers CO

86 VERGNAUD Alexandi H20

1905LI BriveCorrézeC

567 CAPBERN Marc
3105MP TOAC Orient

H21

224 LEFUMAT Thomas
3319AQ SMOG

H35

145 STIRNEMANN Frangc H35
2904BR Quimper 29

545 durrmann antoine H21

10074PO Non licenci¢
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Paques Oléron Longue Distance - Résultats tempsngdiaires
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1905LI BriveCorrézeC

S

BATTISTA Clement
3308AQ SAGC CEST.

H18

9 SANT Guilhem
8105MP BOA Albi

H40
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8903BO YCONE-Sen:

H40

iy

LE CAM Raphaél
3502BR CRCO

H45

1 ANTIPEROVITCH Dir H45
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3705CE COTS

9 HAREL Sébastien H40
2904BR Quimper 29
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BAUDRIT ERIC
10075PO Non licenci¢
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5609BR COPV 7:18 4:10 3112 5:58 8:29 3:16 6:58 3:29  11:00 2:30 4:36 1:36 4:.09 1312

1:26:37 1:29:12 1:30:55 1:35:40 1:40:09 1:40:10 1:40:16
6:44 2:35 1:43 4:45 4:29 0:01 0:06

30 192 TALON Julien H18 1:42:12 3:46 7:08 10:29 19:16  30:49 35555  40:37 4414  49:08 52:37 57:34 1:00:48 1:06:13 1:23:48
3308AQ SAGC CEST. 3:46 3:22 3:21 8:47 11:33 5:06 4:42 3:37 4:54 3:29 4:57 3:14 5:25 17:35

1:26:52 1:30:20 1:32:32 1:36:26 1:42:09 1:42:06 1:42:12

3:04 3:28 2:12 3:54 5:43 0:06
31 456 BERNARD Samuel H40 1:42:41 5:30 830 12:18 18:227 27:59 31:10 35119 3851 43:54 50:22 54:22  55:39 1:03:13 1:21:05
8607PC Poitiers CO 5:30 3:00 3:48 6:09 9:32 311 4:09 3:32 5:03 6:28 4:00 1:17 7:34  17:52

1:27:33 1:29:36 1:34:33 1:37:46 1:42:12 1:42:31 1:42:41

6:28 2:03 4:57 3:13 4:26 0:19 0:10
32 258 CORMIER Maxime H18 1:44:21 5:04 8:15 11:39 20:47 32555 36:36  42:57 47:11 54:40 1:00:58 1:05:27 1:07:23 1:12:38 1:26:43
3705CE COTS 5:04 311 3:24 9:08  12:08 3:41 6:21 4:14 7:29 6:18 4:29 1:56 5:15  14:05

1:29:16 1:32:21 1:34:04 1:37:52 1:43:49 1:44:14 1:44:21

2:33 3:05 1:43 3:48 5:57 0:25 0:07
33 257 BODENAN Yoann H40 1:44:38 2:56 6:04 9:24  14:31 26:36  30:00 34:52 37:28 4557 52:30  59:58 1:04:31 1:12:37 1:29:56
3705CE COTS 2:56 3:08 3:20 5:07 12:05 3:24 4:52 2:36 8:29 6:33 7:28 4:33 8:06 17:19

1:32:19 1:35:12 1:36:57 1:39:41 1:44:20 1:44:28 1:44:38

2:23 2:53 1:45 2:44 4:39 0:08 0:10
FLOC'H Gurvan H40 1:45:33 6:56  10:07 13:47 25:04 36:37 40:23  47:00 50:17  55:18 1:00:22 1:04:28 1:06:06 1:13:49 1:27:32
2906BR BO 6:56 311 3140  11:17  11:33 3:46 6:37 3117 5:01 5:04 4:06 1:38 7:43  13:43

1:32:10 1:34:28 1:36:30 1:40:30 1:45:17 1:45:25 1:45:33

4:38 2:18 2:02 4:00 4:47 0:08 0:08
35 359 BIANEIS Antoine H18 1:45:51 5:40 8:33 12:24  21:50 38:01 42:29 46:52  49:48 1:00:17 1:03:39 1:06:21 1:11:15 1:16:15 1:29:43
5604BR COL 5:40 2:53 3:51 9:26 16:11 4:28 4:23 2:56 10:29 3:22 2:42 4:54 5:00 13:28

1:31:43 1:34:01 1:35:50 1:39:37 1:45:24 1:45:45 1:45:51

2:00 2:18 1:49 3:47 5:47 0:21 0:06
36 307 LHOMME Fabrice H45 1:48:35 4:12 8:32 12:05 26146 44:03 46:51 51:07 53:59 1:03:12 1:08:36 1:14:14 1:15:27 1:20:57 1:33:29
4504CE ASCO ORLE 4:12 4:20 333 14141 1717 2:48 4:16 2:52 9:13 5:24 5:38 1:13 5:30 12:32

1:36:22 1:38:27 1:40:30 1:43:43 1:48:18 1:48:26 1:48:35

2:53 2:05 2:03 3:13 4:35 0:08 0:09
37 413 ANTIPEROVITCH Val H18 1:48:59 3:56 6:55 10:35 16:52 42:43  46:06 50:15 53:25 57:41 1:02:51 1:08:44 1:11:42 1:16:18 1:29:29
7716IF BALISE 77 3:56 2:59 3:40 6:17 2551 3:23 4:09 3:10 4:16 5:10 5:53 2:58 4:36 13:11

1:34:13 1:35:51 1:39:17 1:43:44 1:48:35 1:48:52 1:48:59

4:44 1:38 3:26 4:27 4:51 0:17 0:07
38 105 RAVENET Eric H45 1:49:46 3:52 836  11:39 17:52  31:46  34:25 38:37 49:08 55143 1:00:12 1:02:42 1:05:36 1:10:27 1:27:00
2208BR SAINT-BRIEL 3:52 4:44 3:03 6:13 1354 2:39 4:12 10:31 6:35 4:29 2:30 2:54 451  16:33

1:31:28 1:34:00 1:36:07 1:40:22 1:48:05 1:49:27 1:49:46

4:28 2:32 2:07 4:15 7:43 1:22 0:19
39 431 URVOAS Anthony H40 1:49:50 4:33 7:26  24:33 29:42  40:20 42:31 4741 51:29 1:04:33 1:12:44 1:15:52 1:19:14 1:23:20 1:35:53
7807IF GO78 4:33 2:53 17:.07 5:09 10:38 2:11 5:10 3:48 13:04 8:11 3:08 3:22 4:06 12:33

1:37:49 1:39:27 1:41:31 1:45:04 1:49:40 1:49:43 1:49:50

1:56 1:38 2:04 3:33 4:36 0:03 0:07
40 464 JOLLY Frédéric H40 1:52:27 4:25 7:33  11:50 18:07 27:38  31:26  38:26  42:39 1:01:03 1:05:41 1:08:45 1:11:47 1:16:47 1:33:11
8607PC Poitiers CO 4:25 3:08 4:17 6:17 9:31 3:48 7:00 4:13 1824 4:38 3:04 3:02 5:00 16:24

1:39:10 1:41:39 1:43:38 1:47:22 1:52:19 1:52:21 1:52:27

5:59 2:29 1:59 3:44 4:57 0:02 0:06
41 316 VOUILLON Damien H45 1:52:34 3:51 7:08 11:14 19:11 27149  30:36  35:46  40:02 1:00:53 1:04:28 1:07:34 1:09:31 1:15:03 1:30:25
4504CE ASCO ORLE 3:51 3:17 4:06 7:57 8:38 2:47 5:10 4:16 20:51 3:35 3:06 1:57 5:32 15:22

1:37:18 1:39:18 1:41:17 1:44:59 1:51:34 1:52:23 1:52:34

6:53 2:00 1:59 3:42 6:35 0:49 0:11
42 120 GEYER Thierry H45 1:52:38 6:35 10:38 13144 22:11 3125  39:25  46:04  49:23  54:01 1:08:04 1:11:05 1:12:34 1:17:22 1:34:43
2407AQ POP 6:35 4:03 3:.06 8:27 9:14 8:00 6:39 3:19 4:38 14:03 3:.01 1:29 4:48 17:21

1:36:58 1:40:08 1:41:58 1:47:27 1:52:22 1:52:30 1:52:38

2:15 3:10 1:50 5:29 4:55 0:08 0:08
43 541 bossuet willy H40 1:52:45 6:23  10:13  21:59 28:28  37:33  43:27 49148  52:43 58:50 1:03:30 1:06:59 1:10:53 1:16:35 1:34:52
10058PO Non licencié 6:23 350  11:46 6:29 9:05 5:54 6:21 2:55 6:07 4:40 3:29 3:54 5:42  18:17

1:37:05 1:39:34 1:42:02 1:45:30 1:52:36 1:52:36 1:52:45

2:13 2:29 2:28 3:28 7:06 0:00 0:09
44 549 GALLAND nicolas H40 1:53:12 8:56  11:59 17:25  23:48  33:15 36:149  43:14  47:48  54:25 1:04:58 1:10:48 1:12:57 1:18:03 1:33:21
10075PO Non licencié 8:56 3:03 5:26 6:23 9:27 3:34 6:25 4:34 6:37  10:33 5:50 2:09 5:06 15:18

1:36:31 1:38:41 1:40:24 1:46:18 1:52:34 1:53:03 1:53:12

3:10 2:10 1:43 5:54 6:16 0:29 0:09
45 356 ANGLADE Christian H45 1:55:29 4:44 820 12:52  19:57  38:27  42:52 49147  53:19 1:01:52 1:05:14 1:09:15 1:11:21 1:17:09 1:32:27
5604BR COL 4:44 3:36 4:32 7:05 18:30 4:25 6:55 3:32 8:33 3:22 4:01 2:06 5:48  15:18
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285 PULIDO Luis Enrique H18
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H18
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20:01

1:35:13
5:11

1:54:02
18:49

1:28:50
6:26

1:48:53
20:03

1:45:11
7:25

2:02:15
17:04

1:51:39
6:06

2:07:07
15:28

1:35:34
5:57

1:57:55
22:21

1:42:57
7:04

2:02:38
19:41

1:48:53
6:56

2:08:41
19:48

2:03:46
19:48

2:20:57
17:11

1:52:45
5:28

2:13:16
20:31
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Paques Oléron Longue Distance - Résultats tempsngdiaires file://IC:/Users/User/AppData/Local/ TéRgsultat Longue Distannc

2:23:45 2:31:50 2:37:59 2:52:44 2:58:56 2:58:59 2:59:09
10:29 8:05 6:09 14:45 6:12 0:03 0:10

315 TROJNAR Mathieu H18 pm 6:45 11:30 16:16 24:27 39:36 44:17 48:50 51:47 58:42 1:03:55 1:10:03 1:11:45 1:17:21 1:35:39
4504CE ASCO ORLE 6:45 4:45 4:46 8:11 15:09 4:41 4:33 2:57 6:55 5:13 6:08 1:42 5:36 18:18
1:41:33 1:44:41 - 1:49:48 1:57:37 1:57:54 1:58:00
5:54 3:08 5:07 7:49 0:17 0:06
269 MEYER Olivier H18 Abandon 5:16 10:45 16:47 34:56 o R R e
3705CE COTS 5:16 5:29 6:02 18:09 20:55
————————————————————————— 1:39:19 1:39:37
43:28 0:18
499 Sunyol JOrdi H40 abs
10073PO Aligots
136 FRANGEUL Olivier  H40 abs
2904BR Quimper 29
C D20/21/35 (28) 53km 13P
Pl Doss. NOM Catg. Temps
1(166) 2(119) 3(126) 4(143) 5(129) 6(130) 7(170) 8(171) 9(135) 10(144) 11(139) 12(140) 13(255) Arr
1 400 CAVALIER Héloise D21 50:35 2:24 6:17 12:17 14:40 19:52 32:12 34:53 36:38 40:34 44: 07 45:46 50:30 50:29 50:35
7512IF RO'Paris 2:24 3:53 6:00 2:23 5:12 12:20 2:41 1:45 3:56 3:33 1:39 4:44 0:06
2 380 CORDEIRO MENDES D21 51:21 2:39 8:30 14:09 16:47 21:54 36:05 37:50 39:25 43:08 45:05 46:37 51:11 51:13 51:21
6008PI NOYON CO 2:39 5:51 5:39 2:38 5:07 14:11 1:45 1:35 3143 1:57 1:32 4:34 0:02 0:08
3 501 UOTILA Tiina D21 58:49 2:28 6:35 16:02 19:53 24:18 37:11  38:59 40:46  44:34  46:146  48:33 57:21 58:39 58:49
10054P0 Aligots 2:28 4:07 9:27 3:51 4:25 12:53 1:48 1:47 3:48 2:12 1:47 8:48 1:18 0:10
4 422 JACOB Aurélie D21 1:03:47 2:36 9:01 17:44  22:.00 27:31 41:46 43:46  46:32 50:13 56:00 58:09 1:03:23 1:03:40 1:03:47
78071F GO78 2:36 6:25 8:43 4:16 5:31 14:15 2:00 2:46 3:41 5:47 2:09 5:14 0:17 0:07
5 339 KOWALSKI Rose D35 1:05:46 2:32 6:38 14:57 18:55 24:44 39:04 41:49 43:31 47:21 51:45 54:30 1:04:46 1:05:35 1:05:46
4705AQ N.O.R.D. 2:32 4:06 8:19 3:58 5:49 14:20 2:45 1:42 3:50 4:24 2:45 10:16 0:49 0:11
6 350 SANCHEZ BRUNS M D35 1:09:01 2:33 6:43  20:46 25:50 32:47 46:41 50:36  52:23 56:34 59:03 1:01:10 1:07:31 1:08:53 1:09:01
4705AQ N.O.R.D. 2:33 4:10 14:03 5:04 6:57 13:54 3:55 1:47 4:11 2:29 2:07 6:21 1:22 0:08
7 481 VAN DER BOL MURA D21 1:10:09 3:04 10:13 17:08 21:29 27112 4350 48:02 50:54 56:42 5859 1:02:04 1:09:41 1:10:02 1:10:09
8702LI ORIENTATION 3:04 7:09 6:55 4:21 5:43 16:38 4:12 2:52 5:48 2:17 3:05 7:37 0:21 0:07
8 146 STIRNEMANN-RELO D35 1:11:08 2:47 8:46 14:22 18:34 25:22 41:01 48:39 51:00 56:02 1:00:35 1:02:45 1:09:37 1:10:59 1:11:08
2904BR Quimper 29 2:47 5:59 5:36 4:12 6:48 15:39 7:38 2:21 5:02 4:33 2:10 6:52 1:22 0:09
9 166 COSSOUL Emilie D21 1:13:57 3:41 10:11 17:11 23:12 29:27 45:14 48:03 50:35 56:51 1:02:08 1:07:30 1:13:40 1:13:50 1:13:57
3308AQ SAGC CEST. 3:141 6:30 7:00 6:01 6:15 15:47 2:49 2:32 6:16 5:17 5:22 6:10 0:10 0:07
10 50 PAULY Marianne D35 1:15:29 2:39 6:53 12:38 19:22 29:23  43:13 45143 4831 52:11 1:03:08 1:05:00 1:15:23 1:15:21 1:15:29
1705PC CMO 2:39 4:14 5:45 6:44  10:01 13:50 2:30 2:48 340 1057 1:52 10:23 0:08
11 444 RUIZ Celine D35 1:17:44 2:55 6:59 16:13 26:52 32:45 47:57 51:10 53:12 58:01 1:05:44 1:08:41 1:17:08 1:17:33 1:17:44
8105MP BOA Albi 2:55 4:04 9:14 10:39 5:53 15:12 3:13 2:02 4:49 7:43 2:57 8:27 0:25 0:11
12 175 GIACINTI Anais D21 1:18:04 2:43 6:51 15:43 18:59 24:26 38:41 42:05 43:57 49:15 57:26 1:08:19 1:17:50 1:17:56 1:18:04
3308AQ SAGC CEST. 2:43 4:08 8:52 3:16 5:27 14:15 3:24 1:52 5:18 8:11 10:53 9:31 0:06 0:08
13 239 ENDRESS Pauline D21 1:19:13 10:50 16:23 23:28 26:42 34:51 50:55 58:32 1:01:30 1:05:55 1:08:50 1:11:20 1:18:18 1:19:03 1:19:13
3502BR CRCO 10:50 5:33 7:05 3:14 8:09 16:04 7:37 2:58 4:25 2:55 2:30 6:58 0:45 0:10
14 440 DUCHASSIN Audrey D35 1:20:16 3:04 8:51 16:33 25:33  30:51 47:48 1:.00:23 1:02:08 1:06:21 1:11:26 1:14:01 1:20:01 1:20:06 1:20:16
8105MP BOA Albi 3:04 5:47 7:42 9:00 5:18 16:57 12:35 1:45 4:13 5:05 2:35 6:00 0:05 0:10
15 295 MARQUES Sabine D35 1:20:48 3:04 8:07 16:22 24:46 30:20 44:18 50:00 52:26 57:53 1:10:13 1:14:39 1:20:30 1:20:40 1:20:48
4012AQ B.R.O.S 3:04 5:03 8:15 8:24 5:34 13:58 5:42 2:26 5:27 12:20 4:26 5:51 0:10 0:08
16 223 LEFUMAT Sandra D35 1:22:06 6:01 11:50 19:22 22:55 32:17 48:23 52:33 54:46 58:18 1:02:49 1:13:28 1:21:57 1:21:59 1:22:06
3319AQ SMOG 6:01 5:49 7:32 3:33 9:22 16:06 4:10 2:13 3:32 4:31 10:39 8:29 0:02 0:07
17 82 MASSIAS Sophie D35 1:31:27 3:04 8:14 22:11 27:10 32:58 48:26 59:25 1:07:15 1:17:10 1:22:04 1:25:12 1:31:14 1:31:19 1:31:27
1905LI BriveCorrézeC 3:04 5:10 1357 4:59 5:48 15:28  10:59 7:50 9:55 4:54 3:08 6:02 0:05 0:08
18 416 BRETHES Carine D21 1:34:10 3:07 746 32220 40:24  46:00 1:01:14 1:07:38 1:11:43 1:16:13 1:21:08 1:25:50 1:33:16 1:34:.01 1:34:10
7807IF GO78 3:07 4:39 2434 8:04 5:36 15:14 6:24 4:05 4:30 4:55 4:42 7:26 0:45 0:09
19 497 KUCINSKA Laura D35 1:35:04 3:20 8:41 18:34 31:27 38:22 59:19 1:03:28 1:06:42 1:12:07 1:19:23 1:22:08 1:34:51 1:34:54 1:35:04
9502IF ACBeaucham) 3:20 5:21 9:53 12:53 6:55 20:57 4:09 3:14 5:25 7:16 2:45 12:43 0:03 0:10
20 330 RIPAUD Aude D21 1:48:15 3:52 9:49 19:00 27:27 34:29 53:34 1:08:24 1:12:21 1:18:01 1:31:06 1:35:47 1:47:54 1:48:.08 1:48:15
4601MP FiNO46 3:52 5:57 9:11 8:27 7:02 19:05 14:50 3:57 5:40 13:05 4:41 12:07 0:14 0:07
21 322 FAURE Aurélie D21 1:56:15 3:38 1452  30:21 35:46  42:36 1:01:29 1:16:28 1:20:24 1:25:56 1:38:56 1:43:42 1:55:53 1:56:07 1:56:15
4601MP FiINO46 3:38 11:14  15:29 5:25 6:50 18:53  14:59 3:56 5:32  13:00 4:46 12:11 0:14 0:08
22 392 MIRANDE Anais D21 1:59:27 7.07 2444 3426 43:12 4952 1:12:57 1:19:54 1:34:12 1:41:49 1:44:43 1:47:30 1:59:14 1:59:19 1:59:27
6408AQ COOL 7:07 17:37 9:42 8:46 6:40 23:05 6:57 14:18 7:37 2:54 2:47 11:44 0:05 0:08
23 186 SAVOIRE Raphaélle D35 2:02:34 4:41 13:19 26:12 32:43 43:29 1:07:36 1:10:31 1:23:28 1:31:42 1:41:35 1:46:31 2:01:53 2:02:24 2:02:34
3308AQ SAGC CEST. 4:41 8:38 12:53 6:31 10:46 24:07 2:55 12:57 8:14 9:53 4:56 15:22 0:31 0:10
24 335 DOMBROVSKY Flore D35 2:02:47 3:22 9:10 18:08 24:43 33:52 53:58 57:56 1:19:29 1:27:51 1:42:45 1:47:28 2:02:23 2:02:39 2:02:47
4705AQ N.O.R.D. 3:22 5:48 8:58 6:35 9:09 20:06 3:58 21:33 8:22 14:54 4:43 14:55 0:16 0:08
25 118 CAZE Déborah D21 2:05:48 347 12:25 2356 34:12 4356 1:15:16 1:27:45 1:31:50 1:37:47 1:44:39 1:53:48 2:05:21 2:05:38 2:05:48
2407AQ POP 3:47 8:38 11:31 10:16 9:44 31:20 12:29 4:05 5:57 6:52 9:09 11:33 0:17 0:10
26 548 Font Raquel D35 2:15:36 6:47 16:50 2355 41:14 56:21 1:09:51 1:13:08 1:15:22 1:20:07 2:04:35 2:07:32 2:15:21 2:15:27 2:15:36
10012PO Non licencié 6:47 10:03 7:05 17:19 15:07 13:30 3:17 2:14 4:45 44:28 2:57 7:49 0:06 0:09
27 MILLION Cindy D21 3:43:06 27:37 40:37 56:37 1:05:54 1:54:49 2:43:20 2:52:36 2:59:10 3:11:35 3:21:.05 3:26:32 3:42:08 3:42:57 3:43:06
PASS O 27:37 13:00 16:00 9:17 48:55 48:31 9:16 6:34 12:25 9:30 5:27 15:36 0:49 0:09
28 BEAUVALLET Laetitie D21 3:47:05 31:40 44:41 1:00:37 1:09:46 1:58:18 2:47:18 2:56:48 3:03:09 3:15:36 3:25:11 3:30:29 3:46:06 3:46:57 3:47:05
PASS O 31:40 13:.01 15:56 9:09 48:32  49:00 9:30 6:21 12:27 9:35 5:18 15:37 0:51 0:08
D D18/H50 (37) 6,0km 16 P
Pl Doss. NOM Catg. Temps
1(163) 2(145) 3(164) 4(141) 5(130) 6(131) 7(135) 8(144) 9(169) 10(118) 11(119) 12(120) 13(138) 14(148)
15(140) 16(255) Arr
1 177 GUIBERT Laurent H50 59:30 4:03 7:57 9:46 14:05 16:35 17:45 22:32 25:19 28:19 36:05 39:33 43:13 54:45 58:28
3308AQ SAGC CEST. 4:03 3:54 1:49 4:19 2:30 1:10 4:47 2:47 3:00 7:46 3:28 3:40 11:32 3:43
59:27 59:23 59:30
0:59 0:07

2 5 CLOUZEAU Gilles H50 1:02:27 3:54 5:49 16:25 19:57  23:05 24:23 29:00 32:16 33:53 3759 43:38 46:55 57:53 1:01:08
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Paques Oléron Longue Distance - Résultats tempsmgdiaires
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27

[y

PIBAROT Steve
3705CE COTS

10

=

PANNETIER Laurent

2208BR SAINT-BRIEL

14

ey

JAFFRY Xavier
2904BR Quimper 29

84 PEYCLIT Jacques
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4504CE ASCO ORLE
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H50
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H50
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44:36
3:24

49:29
3:03

47:59
3:37

44:39
322

49:26
3:30

53:21
5:41

52:07
4:46

54:08
3:44

54:11
4:12

54:42
4:36

56:33
3:53

53:48
5:06

1:00:36
5:00

59:23
6:00

57:10
3:38

57:32
4:40

59:52
5:07

1:05:19
6:30

1:04:43
4:54

1:05:58
7:26

1:09:28
6:43

1:10:18
4:46

1:11:41

10:58

56:52
12:16

59:48
10:19

58:56
10:57

1:00:07
15:28

1:01:49
12:23

1:05:47
12:26

1:06:36
14:29

1:08:24
14:16

1:07:16
13:05

1:08:05
13:23

1:10:43
14:10

1:10:14
16:26

1:12:58
12:22

1:12:05
12:42

1:13:21
16:11

1:11:57
14:25

1:16:07
16:15

1:18:22
13:03

1:19:46
15:03

1:21:31
15:33

1:24:45
15:17

1:26:09
15:51

1:24:28

28/03/2016 21:2

3:15

1:01:22
4:30

1:03:37
3:49

1:02:27
3:31

1:03:37
3:30

1:05:43
3:54

1:11:04
5:17

1:11:46
5:10

1:12:24
4:00

1:11:40
4:24

1:13:11
5:06

1:14:15
3:32

1:15:23
5:09

1:17:15
4:17

1:16:59
4:54

1:17:57
4:36

1:17:17
5:20

1:23:03
6:56

1:23:06
4:44

1:25:08
5:22

1:26:16
4:45

1:29:17
4:32

1:31:31
5:22

1:28:50



Paques Oléron Longue Distance - Résultats tempsmgdiaires

8 sur 16

26

27

28

29

30

31

32

33

34

E H55/D40/D45/H
Pl Doss. NOM

1 605 CAPBERN Patrick

10

11

12

13

14

15

16

17

w

485

495

455

309

428

29

255

153

303

272

256

232

340

603

376

20

66

388

493

228

21

[

282

45

109

289

240

360

2904BR Quimper 29

BOURRINET Joel H50
1601PC COF
ZOBELE Jean-Luc  H50

8702L1 ORIENTATIOMN

COFFE Daniel
9502IF ACBeaucham)

H50

BAZIN Gervais
8607PC Poitiers CO

H50

LHOMME Marine
4504CE ASCO ORLE

D18

ROGER Vincent
78071F GO78

H50

DAUNAS Christophe H50
1705PC CMO

BAZIN Louise D18
3705CE COTS
NOURDIN Eric H50

3199MP INDIVIDUEL

KERAM Ambre D18
4504CE ASCO ORLE
POREE Marie D18

3705CE COTS

BERNARD Stéphane H50
3705CE COTS

54km 13P
Catg.

H55
3105MP TOAC Orient
GIRAUD philippe
3408LR AMSO34
PARIZOTTO Claude H55
4705AQ N.O.R.D.

H55

MASSON Philippe H55
3502BR CRCO
POEDRAS Daniel H55

5609BR COPV

BRETHES Jean ClaucH55
1705PC CMO

BOUDET Jean-Marc H55
1799PC INDIVIDUEL

BRAULT LIGNEREUX D45
6408AQ COOL
BESCH Frederic H55
9404IF AS IGN
SOULIE Patric H55
3319AQ SMOG
BERGANDER Anna D40
3319AQ SMOG
PEREIRA Nadine D40

4010AQ BONO
MARTINEAU Christop H21C
1705PC CMO

PETINON Christine D45
2301LI CRO2

DOUSSET Corinne D45
4012AQ B.R.O.S

LE CAM Muriel D45
3502BR CRCO

CAILLIBOT Arnaud H21C

5604BR COL

1:34:31

1:35:55

1:39:05

1:42:31

1:51:16

1:52:14

1:57:38

1:59:13

2:12:42

Abandon

Abandon

Temps

50:45

51:13

53:16

53:50

54:27

57:49

1:03:34

1:03:44

1:04:42

1:06:08

1:06:34

1:06:35

1:11:34

1:12:45

1:13:12

1:13:47

1:14:46

4:38
1:31:00
2:10
5:27
5:27
1:33:20
2:24
4:52
4:52
1:35:46
1:20
5:09
5:09
1:38:52
1:27
8:39
8:39
1:42:08
1:37
7:53
7:53
1:50:53
2:09
4:37
4:37
1:51:27
1:52
7:37
7:37
1:56:15
4:00
6:08
6:08
1:58:58
5:39
6:35
6:35
2:12:01
2:10

4:12
4:12

1(123)

7:23
7:23
4:30
4:30
4:24
4:24
4:26
4:26
5:01
5:01
5:00
5:00
6:24
6:24
5:41
5:41
5:54
5:54
7:46
7:46
6:40
6:40
5:57
5:57
9:57
9:57
9:23
9:23
7:54
7:54
7:07
7:07
6:46
6:46

11:51
1:33:24
2:24
10:02
4:35
1:34:19
0:59
17:34
12:42
1:35:47
0:01
15:06
9:57
1:38:57
0:05
14:35
5:56
1:42:21
0:13
17:44
9:51
1:51:09
0:16
11:11
6:34
1:52:03
0:36
13:14
5:37
1:57:20
1:05
11:45
5:37
1:59:04
0:06
14:21
7:46
2:12:31
0:30

8:37
4:25
1:28:08
8:26
14:34
4:18
1:34:14
8:29

2(119)

9:24
2:01
6:31
2:01
5:56
1:32
6:42
2:16
9:14
4:13
7:16
2:16
8:20
1:56
8:02
2:21
8:55
3:01
11:11
3:25
9:21
2:41
8:26
2:29
12:41
2:44
12:06
2:43
11:51
3:57
10:12
3:05
10:47
4:01

2:36
1:33:33
0:09
13:00
2:58
1:34:31
0:12
19:51
2:17
1:35:55
0:08
17:17
2:11
1:39:05
0:08
18:09
3:34
1:42:31
0:10
20:27
2:43
1:51:16
0:07
